福井県立大学学生生活規程　様式第１８号（第２０条関係）

クラブハウス部屋使用願
（申請日）　　　　年　　月　　日
福井県立大学学生部長　様

責任者（役員）
	部長
	学部・学科

	学籍番号

	氏　名

	電話番号

	顧問
	氏名

　下記のとおりクラブハウスの部屋を使用したいので、許可してくださるようお願いします。
記

	１
	団体の名称

	２
	部屋番号

	３
	使用希望期間
	自　　　　　　年　　　　月　　　　日

至　　　　　　年　　　　月　　　　日

	４
	構成員数
	（別紙２）クラブ・サークル部員名簿のとおり

　　※使用希望期間は、最長１年間である。